(4) super eo, omitiendo est, el ms Veron

(5) rei, el ms Veron.

(6) Imp, los mms Veron Pl I

(7) El ms Veron, el ms. Pl I según la primera escritura, y Hal; usuras, los demás; τόκον, las Bas

(8) AA et CC, los mms. Veron. Cas Pl. 1.

(9) Los mms Cas Bg, las ed Nbg Hal Russ, y S. Pe rus; Rupho, los mms Veron Pist Vat Pl I; Rufino, Cont y los demás.

(10) permittere, var l gl, admitiéndola Pac y otros; pero las Bas. también dicen επιτρέψαι

(11) deferri Hal Russ Cont 62, contra todos los mms de Russardo y de Concio y los nuestros; ἀδυνα, las Bas

9 *Impp* DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA CAS-
SIO — Obsignatione totius debita pecuniae sole-
mniter facta liberationem contingere, manifestum
est Sed ita demum oblatio (1) debiti liberationem
parit, si eo loco, quo debetur solutio (2), fuerit ce-
lebrata

PP V Id Mai MAXIMO II et AQUILINO Conss
[286]

10 *Idem* AA et CC AMBROSIO — Successores
eius, qui maiori quinque et viginti (3) annis in so-
lutum pro debito iure mancipia dedit, haec revoca-
re non posse, constat

S V Id April Byzantii, AA Conss [293—304]

11 *Idem* AA et CC CAPITOLINAE (4) — Quum
maritum tuum a debitoribus tuis minoris viginti
et (5) quinque annis constitutae, velut ex causa
tibi debiti, aliquas accepisse quantitates, nec ta-
men te consensum accommodasse (6) significes,
nullum tibi potuit praedudicium fieri, nisi factam
solutionem post maiorem aetatem ratam leceris

S V Kal Mai Heracleae (7), AA Conss
[293—304]

12 *Idem* AA et CC EUTYCHIO (8) — Invito vel
ignorante creditore qui solvit alii, non se liberat
obligatione Quodsi hoc vel mandante vel ratum
habente eo fecerit, non minus liberationem conse-
quitur, quam si eidem creditori solvisset

S III Id Mai AA et CC (9) Conss

13 *Idem* AA et CC PHILOTIMO — Si obliga-
tum (10) ex causa mandati non per stipulationem
facta novatione, post acceptilatione (11) libera-
sti, sed tantum receptam ex eadem causa debitam
quantitatem falso scripsisti, figmento veritatis ex-
tingui non potuit obligatio

S VI Kal Iun (12) AA Conss [293—304]

14 *Idem* AA et CC COHORTIAE (13) — Pecuniae
solutae professio collata instrumento maiorem ge-
stae rei (14) probationem continet, quam si chi-
ographum acceptae mutuae pecuniae fuisset redditum

S V Id Iul AA Conss [293—304]

15 *Idem* AA et CC QUARTIONI (15) — Quod de-
bitori tuo chiographum redditum contra volunta-
tem tuam asseveras, nihil de iure tuo deminutum

(1) obsignatio, Hal. contra los cód.

(2) Russ y después los demás excepto Bk, quitan de aquí la coma y la ponen después de debetur, concordando con las Bas; en las ed Nbg y Hal, contra nuestros cód., el orden de las palabras es este: si eo loco solutio fuerit celebrata, quo debetur.